
 УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 59 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

 

29.05.2020            № 19-у 
 

 

Про переведення учнів-екстернів 

Харківської загальноосвітньої школи    

І-ІІІ ступенів № 59 Харківської міської 

ради Харківської області, які пройшли 

атестацію екстерном у 2019/2020 

навчальному році, до наступного класу  
 

 

 На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до розділу II «Екстернатна форма здобуття освіти 

(екстернат)» Положення про індивідуальну форму здобуття загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

10.07.2019 № 955 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 серпня 

2019 р. за № 852/33823, Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018       

№ 1369, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 02.01.2019 за                

№ 8/32979, за результатами проведеного річного оцінювання, на підставі 

рішення педагогічної ради Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 59 Харківської міської ради Харківської області  (протокол від 29.05.2020     

№ 19), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести до наступних класів таких учнів-екстернів: 

з 6 класу до 7 класу: 

Кузнєцова Андрія Олексійовича 

з 7 класу до 8 класу: 



Чорненьку Дар’ю Сергіївну 

з 10 класу до 11 класу: 

Мєдвєдєва Валерія Ігоровича. 

2. Секретарю-друкарці школи Комірній С.О. внести зміни до алфавітної книги 

за відповідною літерою. 

29.05.2020 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кушнір І.В. внести зміни 

на порталі ISUO.ORG у програмі КУРС: ШКОЛА. 

 До 01.06.2020 

4. Відповідальному за сайт Чут Н.В. оприлюднити відповідне рішення 

педагогічної ради та цей наказ на офіційному сайті школи. 

У день підписання наказу 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 59 Харківської 

міської ради Харківської області     Л.О. БОНДАРЕНКО

  

 

З наказом ознайомлені: 

Кушнір І.В. 

Комірна С.О. 

Чут Н.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комірна С.О.  


